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Yeni Ulaşım Projesi İle Daha 
Güvenli ve Yeşil Bir Ümraniye  
Ümraniye Belediyesi, Şile Yolu üzerinde hayata geçireceği Üst Kapama ve Meydan 
Düzenleme Projesi ile hem trafik yoğunluğunu azaltmayı hem de bölgeye yeni bir 
sosyal yaşam alanı kazandırmayı hedefliyor. Yapılacak düzenleme ile Elmalıkent 
Mahallesi’nde bulunan hastanelere, üniversiteye ve yapımı süren Ümraniye Büyük 
Camii’ye ulaşım sorunlarının çözülmesi, yaya ve araç trafiğinin daha güvenli ve kon-
forlu hale getirilmesi amaçlanıyor. Toplamda 14.360 metrekarelik alan üzerinde 
uygulanacak proje kapsamında, 9.445 metrekarelik yeşil alan oluşturulacak. 
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Ayrıca mevcut 25.125 metrekarelik belediye meydanı, 9.726 metrekarelik cami 
avlusu ve yeni kazanılan alan ile birlikte yaklaşık 50 dönümlük büyük bir sosyal 
alan ilçeye kazandırılacak. Peyzaj düzenlemeleri, elektrikli araçlarla sağlanacak 
olan toplu ulaşıma destek hizmeti ve modern kent tasarımıyla bu proje yalnızca 
bir ulaşım hamlesi değil, aynı zamanda Ümraniye’nin geleceğine yapılan çevreci 
ve insan odaklı bir yatırım olacak.
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Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’ın İstanbullulara Kazandırdığı 
Dört Yeni Millet Bahçesi’nin Açılışına 
Başkan İsmet Yıldırım da Katıldı  
İstanbul’un fethinin 572. yıl dönümünde, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’ın katılımıyla Arnavutköy, Beykoz, Sultangazi ve Kağıthane’de inşa edi-
len 4 yeni millet bahçesi hizmete açıldı. Toplam 428 bin 100 metrekarelik alana 
sahip bu yeni yeşil alanlar; yürüyüş yolları, spor parkurları, çocuk oyun alanları 
ve sosyal donatılarla vatandaşlara doğayla iç içe modern yaşam alanları sunuyor. 
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Beykoz Millet Bahçesi’nde düzenlenen açılış törenine Ümraniye Belediye Başka-
nı İsmet Yıldırım da katıldı. Başkan Yıldırım, İstanbul’un her köşesinde yeşil alan-
ların artırılmasının, hem bugünkü hem de gelecek nesiller için önemli bir yatırım 
olduğunu ifade etti.
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Kurban Bayramı Öncesi 
Tüm Hazırlıklar Tamamlandı
Ümraniye Belediyesi, Kurban Bayramı öncesinde vatandaşların huzur ve güven 
içinde bayram geçirmesi için kurban satış ve kesim alanlarının kurulumu, temiz-
lik hizmetleri, sağlık kontrolleri, güvenlik önlemleri ve ulaşım düzenlemeleri gibi 
birçok alanda kapsamlı hazırlıklarını tamamladı. Hekimbaşı ve Esenkent’te kuru-
lan çadırlar, kesim konteynerleri ve yıkama alanlarının yanı sıra, temizlik ekipleri 
satış ve kesim alanlarında hijyen sağlamak üzere sürekli çalışacak. 
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Veterinerlik müdürlüğü hayvan sağlığı kontrolleri yaparken ilaçlama işlemlerini 
gerçekleştirilecek, kaçan hayvanlar için Kurban Yakalama Timi hazır bulunacak. 
Belediye, gübre toplama ve konteyner dezenfeksiyonu gibi hizmetleri de yürüte-
rek bayram süresince kesintisiz destek sağlayacak. Başkan İsmet Yıldırım, tüm 
hazırlıkların tamamlandığını ve ekiplerin vatandaşların yanında olacağını belir-
terek sağlık ve mutluluk dolu bir bayram diledi.
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İnkılap Mahallesi’nde 
Kentsel Dönüşüm 
Çalışmaları Devam Ediyor  
İnkılap Mahallesi 76. Etap’ta Ümraniye Belediyesi ve iştiraki ÜMTAŞ ile hayata geçi-
rilen, 119 konut ve 2 işyerinden oluşan ÜMRANİYE KORU Kentsel Dönüşüm Pro-
jesi’nde inşaat yapım çalışmaları devam ediyor. Proje, yalnızca binaların yenileme 
süreçlerini kapsamıyor. 
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Yapımına devam edilen proje; mahalle kültürünün korunmasını, komşuluk ve da-
yanışmanın devam etmesini hedefleyen ögeler de barındırıyor. Kentsel dönüşümün 
bir zorunluluk olarak ön plana çıktığı proje, güvenli ve yaşanabilir bir Ümraniye inşa 
etme sorumluluğuyla devam ediyor. 
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Ümraniyeli Binlerce Genç, 
Mezuniyet Şöleni’nde 
Doyasıya Eğlendi   
Ümraniye Belediyesi, lise son sınıf öğrencileri için unutulmaz bir mezuniyet şöle-
ni düzenledi. Ümraniye Millet Bahçesi’nde gerçekleşen etkinlikte gençler müzik 
ve eğlence dolu bir akşam yaşadı. Tuğçe Kandemir ve DJ Kaan Gökman’ın sah-
ne aldığı gecede, gençler doyasıya eğlendi. Motivasyon Buluşmaları’nda gençlere 
verdiği “Mezuniyet Şöleni” sözünü tutan Başkan Yıldırım, Ümraniye Belediyesi 
olarak her zaman gençlerin yanında olduklarını bir kez daha gösterdi. Düzenle-
nen bu özel gece, gençler için hem moral hem de gelecekleri için bir motivasyon 
kaynağı oldu.
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Ümraniye’de Halk Oyunları 
Coşkusu: Kültürel Şölen Yaşandı
Ümraniye Belediyesi’nin ev sahipliğinde düzenlenen Halk Oyunları Yarışması, 
Prof. Dr. Nabi Avcı Spor Salonu’nda renkli görüntülere ve büyük bir coşkuya sah-
ne oldu. İlçemizdeki okullardan yarışmaya katılan 270 öğrenci, Van’dan Kars’a, 
Karadeniz’den Artvin’e uzanan 10 farklı yörenin halk oyunlarıyla sahnede adeta 
kültürel bir şölen sundu. 
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Minikler ve Yıldızlar kategorilerinde gerçekleşen yarışmalar, Türkiye Halk Oyun-
ları Federasyonu hakemlerinin değerlendirmeleriyle tamamlandı. Zeybekten ho-
rona kadar sergilenen gösterilerde alkışlar hiç durmadı. Kazanan takımlara kupa 
ve madalyalarını takdim eden Başkan Yıldırım, “Bu sahnede gençlerimiz, sadece 
halk oyunlarını sergilemiyor; aynı zamanda kültürümüzün canlı birer temsilcisi 
olarak gelecek nesillere miras bırakıyorlar. Onların bu özverisiyle gurur duyuyo-
rum. Yarışmaya katılan herkesi tebrik ediyorum” dedi.
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Ümraniye’de Asfalt Çalışmaları 
Tüm Hızıyla Sürüyor 
Fen İşleri Müdürlüğü, Ümraniye’nin cadde ve sokaklarını daha modern ve estetik 
bir görünüme kavuşturmak için çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Asfalt yama ve 
serim, kilitli parke taşı döşeme ve kaldırım yenileme işlemleri, vatandaşların talep-
leri doğrultusunda planlı bir şekilde gerçekleştiriliyor. Son olarak Tantavi Mahallesi 
Basiret Sokak, Namık Kemal Mahallesi Sabah Sokak, Yukarı Dudullu Mahallesi Ker-
van Sokak ve Çavuşbaşı Caddesi Bağ Sokak kesişiminde tamamlanan asfalt kapla-
ma çalışmalarıyla yolların hem işlevselliği hem de güvenliği artırıldı.
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Üniversiteli Öğrencilere Akşam 
Yemeği Ümraniye Belediyesi’nden 
Ümraniye Belediyesi, ilçede yaşayan üniversite öğrencilerine yönelik hayata ge-
çirdiği "Öğrenci Lokantası" hizmetiyle gençlere sıcak yemek desteği sunmaya de-
vam ediyor. Belediye binasında yer alan lokantada öğrencilere haftanın beş günü 
18.00-20.00 saatleri arasında ücretsiz akşam yemeği ikram ediliyor. Bu anlamlı 
proje, bir yandan öğrencilerin bütçelerine katkı sağlarken diğer yandan da evle-
rinden uzakta olan öğrencilere sağlıklı beslenme imkânı sunuyor.
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İstanbul’un En Güzel 
Millet Bahçesi Ümraniye’de
Ümraniye Belediyesi, ilçedeki yeşil alanları artırma ve mevcut parkları moderni-
ze etme çalışmaları kapsamında vatandaşlara daha işlevsel ve sağlıklı bir yaşam 
alanı sunmak için çalışmalarına devam ediyor. İlçenin farklı bölgelerinde yer alan 
yürüyüş yolları ve parkurlar, spor yapmak isteyen çevre sakinlerinin buluşma 
noktasını oluşturuyor. Ümraniye Millet Bahçesi’nde 2.300 metre yürüyüş yolu ve 
2.700 metre koşu parkuru; Trabzon Park Millet Bahçesi’nde 4.300 metre yürü-
yüş yolu ve 1.400 metre koşu parkuru; Osmangazi Millet Bahçesi içerisinde ise 
2.108 metre yürüyüş yolu ve 762 metre koşu parkuru bulunuyor. 
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Ümraniye’deki millet bahçeleri; geniş parkur alanları ile sağlıklı yaşam desteği 
sunarken aynı zamanda yeşil alanları ile tüm İstanbullulara vatandaşlar için sos-
yalleşme alanı da olmaya devam ediyor. 
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Ata Sporumuz Okçuluk, 
Ümraniye’de Yaşatılıyor 
Ümraniye Belediyesi; düzenlediği kurslarla Türk kültürünün önemli bir parçası 
olan okçuluğu yaşatmaya ve gelecek nesillere aktarmaya devam ediyor. Eğitim-
lerin kadın, erkek ve çocuklar için ayrı olarak verildiği okçuluk kursları, üç aylık 
dönemler halinde planlanıyor. 
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Kurslara katılmak isteyenler, belediyenin belirlediği cüzi miktardaki ücreti banka 
hesabına yatırarak kayıtlarını yaptırabiliyor. Kursiyerler, üç aylık eğitim süresince 
temel teknikleri öğrenirken başarılı olanlar yeni dönem eğitim programına dâ-
hil oluyor. Eğitim sürecinde gösterilen başarı, sporculara dönem sonunda lisanslı 
sporcu olma hakkı kazandırıyor.



Ü M R A N İ Y E  H A F T A L I K  B Ü L T E N     I     H A Z İ R A N  2 0 2 5     I     S A Y I  4 4

19
ÜM-AK, Orta Seviye Arama 
Kurtarma Eğitimlerini Tamamladı
Ümraniye Belediyesi Arama Kurtarma Ekibi (ÜM-AK), orta seviye akreditasyon 
süreci kapsamında AFAD koordinasyonunda düzenlenen eğitimleri başarıyla ta-
mamladı. Sultanbeyli’de gerçekleşen programda 30 kişilik ekip; enkazda arama 
kurtarma, operasyonel hazırlık ve yön bulma konularında teorik ve uygulamalı 
eğitim aldı. Temmuz ayında yapılacak 50 kişilik başvuru ile akreditasyon süre-
cini üst seviyeye taşımayı hedefleyen ÜM-AK, böylece afetlere müdahalede daha 
donanımlı bir yapıya kavuşacak. Ümraniye Belediyesi, afetlere hazırlıkta kararlı 
adımlar atmaya devam ediyor.




